Komitet Inicjatywy Ustawodawczej projektu Ustawy o wprowadzeniu obowiązkowej nauki gry w szachy do szkół.

 Siedziba Komitetu:  37-700 Przemyśl, ul. Świętego Józefa 6.

Wykaz obywateli, którzy udzielają poparcia projektowi 

Ustawy o wprowadzeniu obowiązkowej nauki gry w szachy do szkół.

	Lp


	Imię ( imiona) nazwisko
	Adres zamieszkania

(miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu)
	Numer ewidencyjny

PESEL
	Podpis

	1
	Maciej Stanisław Karasiński
	37-700Przemyśl, Wyb. Jana Pawła II 80/94
	6
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	3
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	5
	5
	Maciej Karasiński
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Osoba zbierająca podpisy : …......................................................................................................................................................

                                            ( imię,nazwisko , adres zamieszkania , Nr PESEL)
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